15. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Alexa Rodl - 2013

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
3 Entscheidung
6 Entscheidung
9 Entscheidung

WkName

100m FS weiblich

25m FS mit Brett weiblich
50m FS weiblich

25m FS weiblich

Charlie James Ngo - 2012

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
4 Entscheidung
7 Entscheidung
10 Entscheidung

Etienne Hertel - 2013

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
4 Entscheidung
7 Entscheidung
10 Entscheidung

WkName

100m FS mannlich

25m FS mit Brett mannlich
50m FS mannlich

25m FS mannlich

WkName

100m FS mannlich

25m FS mit Brett mannlich
50m FS mannlich

25m FS mannlich

Johanna Schafer - 2016

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
3 Entscheidung
6 Entscheidung
9 Entscheidung

Lina Kiithemann - 2013

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
3 Entscheidung
6 Entscheidung
9 Entscheidung

WkName

100m FS weiblich

25m FS mit Brett weiblich
50m FS weiblich

25m FS weiblich

WkName

100m FS weiblich

25m FS mit Brett weiblich
50m FS weiblich

25m FS weiblich

Lotte Troppschuh - 2012

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
3 Entscheidung
6 Entscheidung
9 Entscheidung

WkName

100m FS weiblich

25m FS mit Brett weiblich
50m FS weiblich

25m FS weiblich

Max-Leon Michalke - 2014

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
4 Entscheidung
7 Entscheidung
10 Entscheidung

Paul Hartmann - 2013

WkNr WkTyp
2 Entscheidung
4 Entscheidung
7 Entscheidung
10 Entscheidung

Plauen, Stadtbad Plauen 09.12.2023

WkName

100m FS mannlich

25m FS mit Brett mannlich
50m FS mannlich

25m FS mannlich

WkName

100m FS mannlich

25m FS mit Brett mannlich
50m FS mannlich

25m FS mannlich

- Vereinsergebnis -

Wertung

Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013

Wertung

Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012

Wertung

Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013

Wertung

Jahrgang 2016 und junger
Jahrgang 2016 und jlinger
Jahrgang 2016 und junger
Jahrgang 2016 und jinger

Wertung

Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013

Wertung

Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012

Wertung

Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014
Jahrgang 2014

Wertung

Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013
Jahrgang 2013

Platz

Platz

o b w

Platz

S OO

Platz

NN D

Platz

NN~

Platz

_ A

Platz

D N O

Platz

N NN

Endzeit
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten

Endzeit
01:06,44
00:14,59
00:30,22
00:13,88

Endzeit
01:20,17
00:17,38
00:36,84
00:15,77

Endzeit
01:36,34
00:21,79
00:43,68
00:17,62

Endzeit
01:10,31
00:15,39
00:31,83
00:14,99

Endzeit
01:00,53
00:12,76
00:26,64
00:12,53

Endzeit
01:21,75
00:17,34
00:37,75
00:17,23

Endzeit
01:09,42
00:15,67
00:30,80
00:14,56
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15. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

noch Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Valentina Riedel - 2012

WkNr
1

3
6
9

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich

25m FS mit Brett weiblich
50m FS weiblich

25m FS weiblich

Polarexpress 1 - 2012 - mixed

WkNr
5

8

11

WkTyp

Entscheidung 4 x 25m Nikolausstaffel mixed

WkName

Charlie James Ngo (M) - 2012

Paul Hartmann (M) - 2013

Lina Kithemann (W) - 2013

Lotte Troppschuh (W) - 2012
Entscheidung 4 x 25m FS mit Brett mixed

Charlie James Ngo (M) - 2012

Paul Hartmann (M) - 2013

Lina Kithemann (W) - 2013
Lotte Troppschuh (W) - 2012

Entscheidung 4 x 25m Kerzenstaffel mixed

Charlie James Ngo (M) - 2012

Paul Hartmann (M) - 2013

Lina Kithemann (W) - 2013
Lotte Troppschuh (W) - 2012

Polarexpress 2 - 2012 - mixed

WkNr
5

8

WkTyp

Entscheidung 4 x 25m Nikolausstaffel mixed
Etienne Hertel (M) - 2013

WkName

Valentina Riedel (W) - 2012
Max-Leon Michalke (M) - 2014

Sophia Wende (W) - 2013

Entscheidung 4 x 25m FS mit Brett mixed
Johanna Schéfer (W) - 2016
Max-Leon Michalke (M) - 2014

Etienne Hertel (M) - 2013

Valentina Riedel (W) - 2012

Polarexpress 2 - 2012 - mixed

WkNr
11

WkTyp

Entscheidung 4 x 25m Kerzenstaffel mixed

WkName

Johanna Schéafer (W) - 2016
Max-Leon Michalke (M) - 2014
Valentina Riedel (W) - 2012

Etienne Hertel (M) - 2013

Plauen, Stadtbad Plauen 09.12.2023

- Vereinsergebnis -

Wertung

Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012
Jahrgang 2012

Wertung

Jahrgang 2012 - 2014

Jahrgang 2012 - 2014

Jahrgang 2012 - 2014

Wertung

Jahrgang 2012 - 2014

Jahrgang 2012 - 2014

Wertung

Jahrgang 2012 - 2014

Platz

o 0 N

Platz

Platz
12

Platz
12

Endzeit
01:17,33
00:16,76
00:33,75
00:15,41

Endzeit
01:21,69

00:59,88

01:16,13

Endzeit
01:52,47

01:13,90

Endzeit
01:28,32
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