00:14,59

00:30,22

00:13,88

3

5

## Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Entscheidung 25m FS mit Brett männlich

Entscheidung 50m FS männlich

Entscheidung 25m FS männlich

ΔΙ	eva	Röd	1 - 20	113
$\overline{}$	CAG	NOU	- ZV	, , ,

Alexa K	oui - 2013							
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit			
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2013		Nicht angetreten			
3	Entscheidung	25m FS mit Brett weiblich	Jahrgang 2013		Nicht angetreten			
6	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2013		Nicht angetreten			
9	Entscheidung	25m FS weiblich	Jahrgang 2013		Nicht angetreten			
Charlie James Ngo - 2012								
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit			
2	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2012	2	01:06,44			

Jahrgang 2012

Jahrgang 2012

Jahrgang 2012

# Etienne Hertel - 2013

4

7

10

WkNr	WkTyp	<i>WkNam</i> e	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2013	5	01:20,17
4	Entscheidung	25m FS mit Brett männlich	Jahrgang 2013	5	00:17,38
7	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2013	5	00:36,84
10	Entscheidung	25m FS männlich	Jahrgang 2013	4	00:15,77

#### Johanna Schäfer - 2016

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2016 und jünger	2	01:36,34
3	Entscheidung	25m FS mit Brett weiblich	Jahrgang 2016 und jünger	6	00:21,79
6	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2016 und jünger	2	00:43,68
9	Entscheidung	25m FS weiblich	Jahrgang 2016 und jünger	2	00:17,62

#### Lina Küthemann - 2013

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2013	3	01:10,31
3	Entscheidung	25m FS mit Brett weiblich	Jahrgang 2013	1	00:15,39
6	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2013	2	00:31,83
9	Entscheidung	25m FS weiblich	Jahrgang 2013	2	00:14,99

#### Lotte Troppschuh - 2012

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2012	1	01:00,53
3	Entscheidung	25m FS mit Brett weiblich	Jahrgang 2012	1	00:12,76
6	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2012	1	00:26,64
9	Entscheidung	25m FS weiblich	Jahrgang 2012	1	00:12,53

#### Max-Leon Michalke - 2014

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2014	4	01:21,75
4	Entscheidung	25m FS mit Brett männlich	Jahrgang 2014	5	00:17,34
7	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2014	7	00:37,75
10	Entscheidung	25m FS männlich	Jahrgang 2014	6	00:17,23

#### Paul Hartmann - 2013

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
2	Entscheidung	100m FS männlich	Jahrgang 2013	1	01:09,42
4	Entscheidung	25m FS mit Brett männlich	Jahrgang 2013	2	00:15,67
7	Entscheidung	50m FS männlich	Jahrgang 2013	2	00:30,80
10	Entscheidung	25m FS männlich	Jahrgang 2013	2	00:14,56

## noch Vereinsergebnis - Tauchclub NEMO Plauen e.V.

#### Valentina Riedel - 2012

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
1	Entscheidung	100m FS weiblich	Jahrgang 2012	9	01:17,33
3	Entscheidung	25m FS mit Brett weiblich	Jahrgang 2012	7	00:16,76
6	Entscheidung	50m FS weiblich	Jahrgang 2012	8	00:33,75
9	Entscheidung	25m FS weiblich	Jahrgang 2012	8	00:15,41

### Polarexpress 1 - 2012 - mixed

Polarex	oress 1 - 2012 ·	- mixea			
WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
5	Charlie Jame Paul Hartmar Lina Küthema	s Ngo (M) - 2012	Jahrgang 2012 - 2014	1	01:21,69
8	Entscheidung Charlie Jame Paul Hartmar Lina Küthema	4 x 25m FS mit Brett mixed s Ngo (M) - 2012	Jahrgang 2012 - 2014	1	00:59,88
11	Entscheidung Charlie Jame Paul Hartmar Lina Küthema	4 x 25m Kerzenstaffel mixed s Ngo (M) - 2012	Jahrgang 2012 - 2014	4	01:16,13

## Polarexpress 2 - 2012 - mixed

WkNr	WkTyp	<i>WkName</i>	Wertung	Platz	Endzeit
5	Entscheidung	4 x 25m Nikolausstaffel mixed	Jahrgang 2012 - 2014	12	01:52,47
	Etienne Herte	el (M) - 2013			
	Valentina Rie	edel (W) - 2012			
	Max-Leon M	ichalke (M) - 2014			
	Sophia Wend	de (W) - 2013			
8	Entscheidung	4 x 25m FS mit Brett mixed	Jahrgang 2012 - 2014	8	01:13,90
	Johanna Sch	näfer (W) - 2016			
	Max-Leon Mi	ichalke (M) - 2014			
	Etienne Hert	el (M) - 2013			
	Valentina Rie	edel (W) - 2012			

### Polarexpress 2 - 2012 - mixed

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit
11	Entscheidung	4 x 25m Kerzenstaffel mixed	Jahrgang 2012 - 2014	12	01:28,32
	Johanna Sch	näfer (W) - 2016			
Max-Leon Michalke (M) - 2014					
	Valentina Rie	edel (W) - 2012			
	Etienne Hert	el (M) - 2013			